
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
25.04.2024                                                                                                            № 9 

с.Боровское 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Собрания 

депутатов Боровского сельсовета 

Алейского района Алтайского края 

«О принятии Устава 

муниципального образования 

сельского поселения Боровской 

сельсовет Алейского района 

Алтайского края» 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования 

Боровской сельсовет Алейского района Алтайского края, Положением о 

публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном 

образовании Боровской сельсовет Алейского района Алтайского края 

утвержденным решением Собрания депутатов Боровского сельсовета от 

14.12.2021 № 32, Собрание депутатов Боровского сельсовета Алейского 

района Алтайского края 

РЕШИЛО: 

1. Провести по инициативе Собрания депутатов Боровского 

сельсовета Алейского района Алтайского края публичные слушания по 

проекту решения Собрания депутатов Боровского сельсовета Алейского 

района «О принятии Устава муниципального образования сельского 

поселения Боровской сельсовет Алейского района Алтайского края» 24 мая 

года в 18 часов по адресу: с. Боровское, ул.Кирова, 56 в помещении Боровского 

СДК. Предполагаемый состав участников публичных слушаний – население 

Боровского сельсовета. 

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний (приложение № 1). 

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных 

слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях, 

общественных обсуждениях в муниципальном образовании Боровской 

сельсовет Алейского района Алтайского края утвержденным решением 

Собрания депутатов Боровского сельсовета от 14.12.2021 № 32. 



4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций в рабочие дни 

по адресу: с.Боровское, ул.Кирова, 56, Администрация Боровского сельсовета 

с 9.00 часов до 16.30 часов в течение 10 дней с момента официального 

обнародования проекта решения Собрания депутатов Боровского сельсовета 

Алейского района Алтайского края «О принятии Устава муниципального 

образования сельского поселения Боровской сельсовет Алейского района 

Алтайского края». 

5. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде 

Администрации Боровского сельсовета и информационном стенде в селе 

Серебренниково и разместить на официальном сайте муниципального 

образования Боровской сельсовет Алейского района Алтайского края в 

разделе «Публичные слушания». 

 

 

Глава сельсовета                                                                                  В.Г. Оськин 

 



СОСТАВ  

комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний 

по проекту решения Собрания депутатов Боровского сельсовета Алейского 

района Алтайского края  

«О принятии Устава муниципального образования сельского поселения 

Боровской сельсовет Алейского района Алтайского края» 
 

 

1. Оськин В.Г. – глава Боровского сельсовета Алейского района 

Алтайского края; 

2. Черепанова О.В. – заместитель главы Администрации Боровского 

сельсовета Алейского района Алтайского края; 

3. Антропова Т.А. – председатель постоянной мандатной комиссии 

Собрания депутатов Боровского сельсовета Алейского района Алтайского 

края седьмого созыва; 

4. Миронова Л.А. – депутат Собрания депутатов Боровского 

сельсовета Алейского района Алтайского края седьмого созыва; 

5. Федячкина Л.Н. – депутат Собрания депутатов Боровского 

сельсовета Алейского района Алтайского края седьмого созыва. 

 

  

 

 

 

 

Приложение  

к решению Собрания депутатов  

Боровского сельсовета Алейского 

района Алтайского края                                                                                                 

от 25.04.2024 № 9 

 



 


